平成２９年１０月１９日

  保護者 各位

お  礼

 秋涼の候、保護者の皆さまにおかれましては、ますますのご健勝のこととお喜び申

し上げます。日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力いただき、ありがとうござ

います。

 さて、今年度の運動会は、校舎改築事業にともない宜野湾市立嘉数小学校での開催

となりました。運動会実施にあたり、前々日のテント設営、当日片付けなど、保護者

の皆さまにはこれまで以上のご協力とご理解をいただき感謝申し上げます。

 運動会当日は、保護者の皆さまのご声援のおかげもあり、慣れない場所にもかかわ

らず、子どもたちは練習の成果をいかんなく発揮し、運動場いっぱいに演技・競技を

繰り広げ、運動会を成功裏に終えることができました。この運動会で得た誇りと自信

を今後の学校生活に活かしていけるものと確信しております。

  これからも職員一同、児童の健やかな成長のために、日々の教育活動により一層邁

進していく所存ですので、今後ともご理解とご協力をよろしくお願いします。

宜野湾市立志真志小学校

                                                    校長  伊波 みどり

                             （公印省略）